АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря  2023 года №68
О внесении дополнений в постановление Главы Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области №57 от 01 ноября 2023 года « Об утверждении Перечня муниципальных программ Сеймского сельсовета

Мантуровского района на 2024 и плановый

период 2025-2026 г.г.»
    В соответствии  со ст. 179 Бюджетного  кодекса Российской  Федерации, постановлением Администрации Сеймского   сельсовета Мантуровского района    от 01.11.2013  года  № 46 «Об утверждении Порядка разработки и принятия  муниципальных программ  Сеймского сельсовета Мантуровского района, их реализации и проведения оценки эффективности реализации»,    Администрация Сеймского сельсовета Мантуровского района,  Постановляет:

1. Внести дополнение в постановление Главы Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области №57 от 01 ноября 2023 года « Об утверждении Перечня муниципальных программ Сеймского сельсовета  Мантуровского   района на 2024 и плановый период 2025-2026 г.г.» согласно приложения.

2. Продлить срок реализации муниципальных программ Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области до 2026 года.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

            Глава Сеймского сельсовета                                               М.М.Цуканова
Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                                                                             Сеймского сельсовета Мантуровского района
                                                          от 01 декабря  2023 г. №68
Перечень муниципальных программ Сеймского сельсовета Мантуровского района

	№п/п
	Наименование  программы
	Подпрограммы муниципальной программы
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	 Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в  Сеймском сельсовете Мантуровского района Курской области»
	 «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки»
	Администрация Сеймского  сельсовета  Мантуровского района

	 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

	2.
	Муниципальная программа «Обеспечение до-ступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Сеймском сельсовете Мантуровского района Курской области»
	1. «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения»
	Администрация Сеймского  сельсовета  Мантуровского района

	2.Подпрограмма «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Сеймском сельсовете Мантуровского района Курской области »

	3.
	 Муниципальная программа «Повышение эффективности работы по организации развития физической культуры, школьного спорта и массового спорта, мероприятий по работе с детьми и молодёжью на территории Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области »

	Администрация Сеймского  сельсовета  Мантуровского района

	4.
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды» на 2018-2026 г

	Администрация Сеймского  сельсовета  Мантуровского района

	5.
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Сеймского сельсовета Мантуровского района на 2024-2026 годы»

	Администрация Сеймского  сельсовета  Мантуровского района

	6
	Муниципальная программа «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на территории муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области на 2023-2024 годы»

	Администрация Сеймского  сельсовета  Мантуровского района